

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES Lei nº 137, de 21 de Setembro de 1985

ANO: 2022 EDIÇÃO: nº -037 SANTANA DOS GARROTES, ESTADO DA PARAÍBA, 04 DE MARÇO DE 2022.

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EXTRATO DE CONTRATO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES/PB
PREGÃO PRESENCIAL N° 0012/2022

OBJETO: Fornecimento diário de lanches e refeições tipo (PF, quentinha e comercial), destinado às necessidades das diversas secretarias, programas, fundo municipal de saúde do município, com vigência até 31 de dezembro de 2022, obedecendo às disposições da Lei Federal nº 10.520, de 17/01/2002, Decreto Federal nº 3.555, de 08/08/2000, Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006, aplicando-se, subsidiariamente, no couber, a Lei 8.666, de 21/06/93, com suas alterações posteriores.

FONTE DE RECURSOS -Recursos próprios/Programas/Convênios.

CONTRATANTE: **PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES/PB** CONTRATADO: **ANTONIO SOBRINHO - RESTAURANTE BOM A BESSA ME - CNPJ: 27.180.435/0001-07**, com sede na Rua João Araújo Fonseca, s/n, centro, Santana dos Garrotes/PB, CEP: 58.795-000.

VALOR DO CONTRATO: R\$ 228.800,00 (duzentos e vinte e oito mil e oitocentos reais). DATA DA CELEBRAÇÃO: 04/03/2022 a 31/12/2022.



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES Lei nº 137, de 21 de Setembro de 1985

ANO: 2022 EDIÇÃO: nº -037 SANTANA DOS GARROTES, ESTADO DA PARAÍBA, 04 DE MARÇO DE 2022.

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EXTRATO DE CONTRATO PROCESSO PREGÃO PRESENCIALNº 0010/2022

<u>OBJETO</u>: Fornecimento de combustíveis e derivados, destinados a frota de veículos e veículos locados do município de Santana dos Garrotes/PB, com vigência até 31 de Dezembro de 2022, obedecendo às disposições da Lei Federal nº 10.520 de 17/01/2002; Decreto Federal nº 3.555, de 08/08/2000; Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006, aplicando-se subsidiariamente, no couber, a Lei 8.666, de 21/06/93, com suas alterações posteriores

.

RECURSOS: Recursos Ordinários e Programas/Outros.

<u>CONTRATANTE</u>: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES/PB <u>CONTRATADO</u>: POSTO LOPES LTDA - CNPJ: 12.601.723/0001-25, com sede na AC. BR 361,

Granja Santo Antônio, S/N, Piancozinho, Piancó/PB, CEP: 58.765-000.

<u>VALOR GLOBAL DO CONTRATO</u>: R\$ 2.206.750,00 (dois milhões duzentos e seis mil e setecentos e cinquenta reais).

DATA DA CELEBRAÇÃO/VIGENCIA: 04/03/2022 a 31/12/2022.